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WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY »Salus aegroti suprema lex”

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

Dziat Zaméwien Publicznych
tel: +48 62765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 11 stycznia 2016 roku

Wykonawcy biorgcy udziat
W postepowaniu

INFORMACIJA
dot. postepowania na sukcesywne dostawy jednorazowego sprzetu medycznego

W odpowiedzi na pytania Wykonawcow, informujemy, co nastepuje:

dotyczy zadania nr 1 poz. 2

1. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie strzykawek z zamontowang igtg 0,29 x 13 mm
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

dotyczy zadania nr 1 poz. 8

2. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie strzykawki 20 ml pakowanej w opakowania 80 szt. z
jednoczesnym przeliczeniem w formularzu cenowym.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

dotyczy zadania nr 1 poz. 9, 10

3. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawki o pojemnosci 50 ml z jednostronng skalg pomiarowa.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.
dotyczy zadania nr 3 poz. 5

4. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie kaniuli w rozmiarze 0,7x19mm (24 G) wykonanych z PTFE 2z
zastawka antyzwrotng (uniemozliwiajaca zwrotnemu wyptywowi krwi podczas wktucia) widocznych w
USG, bez dodatkowego portu do wstrzyknig¢, bez zabezpieczenia ostrza igly po wyjeciu kaniuli,
dedykowanej dla dzieci, noworodkéw oraz oséb starszych. Kaniula ta jest dedykowana do wkluwania w
mate, delikatne naczynia, czesto spotykane u pacjentdw pediatrycznych i oséb starszych. Unikalny ksztatt
odtaczanych skrzydetek ufatwia trzymanie kaniul przy uzyciu z portem jak i bez portu pomimo jej matego
rozmiaru. Elastyczne skrzydetka utatwiaja bezpieczne zamocowanie kaniuli bez koniecznosci
unieruchamiania konczyny, zmniejszajac jednoczesnie ryzyko powstawania mechanicznych zakrzepdw,
koreczek z trzpieniem powyzej krawedzi korka.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga kaniul zgodnych z opisem zawartym w SIWZ.
dotyczy zadania nr 3 poz. 6 — 8

5. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kaniul wykonanych z biokompatybilnego poliuretanu wyposazone
w zastawke antyzwrotng, koreczek luer-lock z trzpieniem wystajacym poza krawedz korka

Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga kaniul zgodnych z opisem zawartym w SIWZ.



dotyczy zadania nr 3 poz. 9

6. Prosimy Zamawiajagcego o dopuszczenie kaniul dozylnych bezpiecznych firmy Becton Dickinson w
rozmiarze 14-22 G, wykonanych z biokompatybilnego poliuretanu, z min. 4 paskami radiocieniujgcymi w
RTG, z samo domykajacym sie koreczkiem portu bocznego, z zastawka antyzwrotng, 2 zabezpieczeniem
przed przypadkowym zaktuciem w postaci plastikowej ostonki z systemem kapilarnym, rozmiary kaniul
identyfikowane kolorem, koreczek luer lock z trzpieniem powyzej krawedzi korka, sterylizowanych
radiacyjnie. Rozmiary: 22 G dt. 25mm; 20 G dt. 32 mm; 18G dt. 32mm, 18 G dt. 45 mm; 17 G dt. 45mm;
16G dt. 45 mm; 14 G dt. 45 mm.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 3 poz. 10

7. Czy Zamawiajacy dopusci korki sterylne pakowane w blistrze po 4 sztuki w pozycji pionowej, w
pojedynczych komorach dostosowanych precyzyjnie do ksztattu koreczka, co gwarantuje, iz uchwyt
koreczka trafia bezposrednio w palce uzytkownika, z trzpieniem powyiej krawedzi koreczka, z
oznaczeniem logo producenta na blistrze.

Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga korkéw zgodnych z opisem zawartym w SIWZ.

dotyczy zadania nr 3 poz. 11

8. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie koreczkéw uniwersalnych w kolorze pomarariczowym
Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 5 poz. 1, 2

9. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie przyrzadow do przetaczania ptyndw infuzyjnych oraz krwi bez
dodatkowego tacznika do iniekcji oraz bez opaski stabilizujgcej.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.
dotyczy zadania nr 10 poz. 3

10. Uprzejmie prosimy o dopuszczenie testéw biologicznych zawierajacych spory bakteryjne Bacillus
stearothermophilus 10°. Taka populacja w zupetnosci wystarcza do prawidtowej kontroli procesu
sterylizacji.

Odpowiedzi: Zamawiajacy nie dopuszcza.
dotyczy zadania nr 10 poz. 4

11. Spos6b wykonania substancji wskaznika nie ma wptywu na ocene wtasciwosci cyklu sterylizacji. Wskazniki
muszg jedynie dostarczyé wyraznie dostateczny dowéd ekspozycji po poddaniu dziataniu czynnika
sterylizujgcego o okreslonych parametrach (PNENiISO 11140). Czy - wobec powyiszego - Zamawiajacy
dopuszcza zaoferowanie testu zintegrowanego klasy 5 o innym sposobie wykazania zmiany tj. poprzez
jednoznaczng zmiane zabarwienia wskaznika po procesie sterylizacji z koloru zielonego na czarny?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

12. Czy Zamawiajacy dopusci testy w opakowaniu po 100 sztuk? Wielkoéé¢ zapotrzebowania zostanie
odpowiednio przeliczona.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

dotyczy zadania nr 10 poz. 6

13. Czy Zamawiajgcy dopusci testy mycia w opakowaniu po 100 sztuk? Wielkoé¢ zapotrzebowania zostanie
odpowiednio przeliczona.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.
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dotyczy zadania nr 10 poz. 7

14. Czy Zamawiajgcy dopusci testy mycia umieszczone na specjalistycznym, plastikowym podtozu zawierajace
mieszaning odpowiednio dobranych komponentéw, ktére pozwalaja na sprawdzenie wszystkich
czynnikéw majacych wptyw na skutecznos$é procesu mycia.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 10 poz. 10, 11

15. Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanych pozycji do oddzielnego pakietu. Podziat umozliwi ztozenie
konkurencyjnych cenowo ofert wigkszej liczbie Wykonawcow.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje podziat zaméwienia na poszczegdlne zadania i nie wyraza zgody na
wytgczanie z nich poszczegdinych pozycji.
dotyczy zadania nr 12

16. Czy Zamawiajacy dopusci rekawy w rolkach po 70mb? Wielkoé¢ zapotrzebowania zostanie odpowiednio
przeliczona. W przypadku zgody na powyisze pytanie prosimy réwniez o okreslenie, czy w przypadku
uzyskania niepetnej ilosci rolek nalezy wyceni¢ niepetng ilos¢ czy tez zaokragli¢ w gére do petnej ilosci
badZ zgodnie z zasadami matematyki?

Odpowiedi: TAK, sposéb przeliczania- zgodny z zapisami SIWZ.

dotyczy zadania nr 16 poz. 1

17. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie worka na mocz pakowanego folia - folia
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 16 poz. 19

18. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie sondy do karmienia w rozmiarach ch 5-10
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga sond do karmienia zgodnych z opisem zawartym w SIWZ.

dotyczy zadania nr 16 poz. 22

19. Prosimy Zamawiajacego o wytaczenie pozycji 22 z pakietu co pozwoli naszej firmie na ztozenie waznej i
konkurencyjnej cenowo oferty

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje podziat zaméwienia na poszczegdlne zadania i nie wyraza zgody na
wytaczanie z nich poszczegéinych pozycji.
dotyczy zadania nr 17 poz. 1

20. Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie czy oczekuje aby worek posiadat dren dwuswiatfowy z
odpowietrzaniem skutecznie zapobiegajacy zastojowi moczu w drenie i pecherzu a zatem majgcy ogromny
wptyw na precyzje pomiaru diurezy godzinowej oraz zabezpieczenia pacjenta przed ryzykiem infekcji?

Odpowiedi: Zamawiajacy oczekuje workéw spetniajacych wymagania zawarte w SIWZ.

21. Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie, czy oczekuje aby zestaw do godzinowej zbiorki moczu posiadat
niezaginajacy sie dren, zabezpieczony przy wejsciu do komory pomiarowej min. 5cm spiralg
antyzagieciowg?

Odpowiedi: Zamawiajacy oczekuje workéw spetniajgcych wymagania zawarte w SIWZ.

22. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zestawu do godzinowej zbiérki moczu z drenem o dtugosci 150
cm tak jak dotychczas uzywane w Paristwa Placowece.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.
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dotyczy zadania nr 17 poz. 2

23. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie worka na mocz z dwoma filtrami hydrofobowymi i jedng
zastawkg antyrefluksyjna.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

dotyczy zadania nr 18 poz. 1,2

24. Czy cewniki do odsysania powinny mieé zmatowiong (zmrozong) powierzchnie oraz pofozona
naprzeciwlegle otwory boczne o tgcznej s$rednicy mniejszej od otworu centralnego, co zapobiega
przysuwaniu sige cewnika otworami bocznymi do rurki intubacyjnej — szczegdlnie w matych rozmiarach
eliminujac ryzyko przypadkowej ekstubacji.

Odpowiedz: Nie s3 to warunki koniecznie wymagane.

25. Czy cewniki do odsysania majg by¢ zréznicowane kolorem nasadki jak réwniez majg by¢ wyposazone w
kod barwny i numeryczny umieszczony na konektorze oraz fabrycznie nadrukowany na opakowaniu

jednostkowym numer serii, rozmiar oraz date waznosci, co pozwala na fatwa i szybka identyfikacje
rozmiaru cewnika?

Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga cewnikéw do odsysania zgodnych z opisem zawartym w SIWZ

dotyczy zadania nr 18 poz. 2
26. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie cewnikéw do odsysania w rozmiarach CH 10 - 20
Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 18 poz. 3

27. Czy Zamawiajacemu w poz. 3 chodzito o Przedtuzacz do pomp infuzyjnych 1,5m ,Luer-Lock” o $rednicy
wewnetrznej 0,9 mm?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie przedtuzacza o Srednicy wewnetrznej 0,9 mm

dotyczy zadania nr 18 poz. 4

28. Czy Zamawiajgcemu w poz. 4 chodzito o Przedtuzacz do pomp infuzyjnych 1,5m , Luer-Lock” bursztynowy
o srednicy wewnetrznej 0,9 mm?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie przedtuzacza o $rednicy wewnetrznej 0,9 mm

dotyczy zadania nr 25 poz. 1

29. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie dtuzszego niz 3 godziny pierwszego tadowania celem
formatowania baterii.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza fadowanie dituisze niz 3 godziny wytacznie w odniesieniu do
pierwszego tadowania.

30. Czy ze wzgledu na mozliwos¢ wielokrotnego dotadowywania (nowoczesna bateria) Zamawiajacy dopusci,
aby czas pracy po petnym natadowaniu wynosit ok. 120minut?

Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga zaoferowania strzygarek spetniajacych bezwzglednie wymagania
okreslone w SIWZ.

31. W zwiazku z opisanym wymogiem petnej wodoszczelnosci prosimy o potwierdzenie, ze zgodnie z
obowiazujacymi przepisami strzygarka powinna posiadac na oznakowanej obudowie klase szczelnosci co
najmniej IPX7.

Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga zaoferowania strzygarek spetniajacych bezwzglednie wymagania

okreslone w SIWZ.
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32. Prosimy o dopuszczenie dtuzszego niz 3 godziny pierwszego tadowania celem formatowania baterii, a w
przypadku braku zgody prosimy o mozliwo$¢ dostarczenia strzygarek w petni natadowanych ( czas pracy
ciggtej ok. 120 min.) posiadajacych diody sygnalizujagce natadowanie i roztadowanie z tadowarkami
posiadajgcymi podstawki, dzieki ktorym strzygarki tadujg sie kazdorazowo po odfozeniu na podstawe po
zabiegach strzyzenia dzieki czemu personel ma zapewniong naladowana strzygarke do usuwania
owfosienia kolejnym pacjentom.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza tadowanie dtuisze niz 3 godziny wytacznie w odniesieniu do
pierwszego tadowania.

33. Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy wymog petnej wodoszczelnosci ma byé potwierdzony zapisem
w oryginalnej instrukcji obstugi na temat klasy szczelnosci i warunkéw takiej dezynfekcji oraz czy
oznaczenie klasy szczelnosci ma znajdowad sie na tabliczce znamionowej strzygarki co pozwoli
bezposredniemu uzytkownikowi na prawidtowg dezynfekcje i zabezpieczenie przed utratg gwarancji.

Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga zaoferowania strzygarek spetniajacych bezwzglednie wymagania
okreslone w SIWZ. Wymogi wodoszczelnosci oraz klasy szczelnosci moga by¢ potwierdzone jak powyiej.

dotyczy zadania nr 27 poz. 4

34. Zwracamy sie z prosba o wydzielenie z ww. zadania pozycji 4 oraz dopuszczenie okularkéw o nizej
podanych parametrach?

 Okularki do fototerapii j.u. dla noworodkéw jednoczesciowe, wykonane z rozciggliwego spdjnego
materiatu. Elementy tworzywa po rozpakowaniu nie mogq wystawacé na zewngqtrz struktury. Specjalna
ostona na oczy musi chroni¢ przed szkodliwym dziataniem swiatta, podczas gdy opaska okularéw na
gtdwke dziecka przepuszcza lecznicze promienie. Materiat nie zawierajgcy lateksu zmniejszajgcy do
minimum ryzyko podrazniania skéry dziecka (odparzenia, alergie, wysypka). Szerokos¢ opaski 45 mm,
zapinane na potylicy z mozliwosciq regulacji (zapiecie na rzepy). W ksztatcie litery Y, ktora pozwala na
dopasowaniu sie okularki do kazdego ksztaftu glowy. Dla noworodkéw o obwodzie gtowki od 20-28 cm
* Okularki do fototerapii j.u. dla noworodkéw jednoczesciowe, wykonane z rozciggliwego spéjnego
materiatu. Elementy tworzywa po rozpakowaniu nie mogq wystawac na zewngqtrz struktury. Specjalna
osfona na oczy musi chroni¢ przed szkodliwym dziataniem swiatta, podczas gdy opaska okularéw na
gfowke dziecka przepuszcza lecznicze promienie. Material nie zawierajgcy lateksu zmniejszajqcy do
minimum ryzyko podrazniania skéry dziecka (odparzenia, alergie, wysypka). Szerokos¢ opaski 50 mm,
zapinane na potylicy z mozliwosciq regulacji (zapiecie na rzepy). W ksztafcie litery Y, ktéra pozwala na
dopasowaniu sie okularki do kazdego ksztattu gtowy. Dla noworodkéw o obwodzie gfowki od 24-33 cm
® Okularki do fototerapii j.u. dla noworodkéw jednoczesciowe, wykonane z rozciggliwego spdjnego
materiatu. Elementy tworzywa po rozpakowaniu nie mogq wystawac na zewnqtrz struktury. Specjalna
ostona na oczy musi chroni¢ przed szkodliwym dziataniem swiatta, podczas gdy opaska okularéw na
gfowke dziecka przepuszcza lecznicze promienie. Materiat nie zawierajqcy lateksu zmniejszajgcy do
minimum ryzyko podrazniania skéry dziecka (odparzenia, alergie, wysypka). Szerokos$¢ opaski 60 mm,
zapinane na potylicy z mozliwosciq regulacji (zapiecie na rzepy). W ksztafcie litery Y, ktéra pozwala na
dopasowaniu sie okularki do kazdego ksztattu gtowy. Dla noworodkéw o obwodzie gtéwki od 30-38 cm
Kazda sztuka okularkéw pakowana pojedynczo posiadajgca oznaczenie rozmiaru.
Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje podziat zaméwienia na poszczegdlne zadania i nie wyraza zgody na
wytaczanie z nich poszczegéinych pozycji jednoczednie informujemy, ze wymagamy okularkéw dla
noworodkow zgodnych z opisem przedmiotu zamoéwienia zawartym w SIWZ.
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dotyczy zadania nr 31

35. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie igly w rozmiarze 15 G z mozliwoscia regulacji w zakresie 8 mm do
45 mm

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 36 poz. 1

36. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie tacznikéw do drenu w rozmiarze 7 do 10 mm
Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 36 poz. 2

37. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie tacznikéw do drenu w rozmiarze 7 do 10 mm, niesterylne
Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 40

38. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie tepych igiet dedykowanych do bezpiecznego pobierania lekdw i
roztworéw z fiolek o specjalnej konstrukcji z otworem centralnym i ostrzem $cietym pod katem 45°. z
nasadky dopasowang do strzykawek luer i luer-lock w rozmiarze 18G x 40 mm

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

dotyczy zapiséw projektu umowy

39. Dotyczy wzoru umowy § 1, ust. 2: Whnioskujemy o jednoznaczne sformutowanie w SIWZ, ze wskazany w
nim przez Zamawiajacego asortyment zostanie zakupiony przez Zamawiajgcego w ilosci np. co najmniej
80% wolumenu asortymentu opisanego umowag.

40. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowier projektu przysztej
umowy w zakresie zapiséw § 6 ust 1: , W przypadku niedostarczenia towaru w terminie okreslonym w § 4
ust. 1 badZ niedotrzymania terminu, o ktérym mowa w § 5 ust. 3 Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu
kare umowna w wysokosci 0,5 % wartoséci brutto za kazdy dzier zwtoki, liczac od wartosci zamowionych, a
niedostarczonych zgodnie z zaméwieniem artykutow, jednak nie wiecej niz 10% wartoéci brutto
niedostarczonych artykutéw”

Odpowiedz: (dotyczy pytar 39 - 40) Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraza zgody na jego
modyfikacje

Tres¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy ,Prawo zamoéwieri publicznych”
(Dz. U. z 2013 r. poz. 907 — tekst jednolity, z péin. zm.) zmiane tresci SIWZ i jest wigzaca dla wszystkich
Wykonawcoéw biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.
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